\AR E Enfermagem - PSU-RESMULTI/CE - 2024

Apoio as Residéncias de Satde Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Participantes negros

Comp. Hospitalar ESP | RM em cancerologia | CRIO/HGF - Participantes negros - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF ACERTOS PONTOS STATUS
1 MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA XXX.XXX.463-49 36 648.00 selecionado
2 SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS XXX.XXX.173-92 34 612.00 selecionado
3 LiVIA MOREIRA LIMA VIEIRA XXX.XXX.923-02 33 594.00 selecionado
4 JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA XXX.XXX.893-24 32 576.00 selecionado
5 HERTHA NAYARA SIMIAO GONGALVES XXX.XXX.073-85 30 540.00 selecionado
6 ANDREZZELENA GADELHA DA SILVA XXX.XXX.803-84 29 522.00 néo selecionado
7 JANAINA ARES DOS SANTOS XXX.XXX.543-95 26 468.00 néo selecionado
8 LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA XXX.XXX.863-14 26 468.00 néo selecionado
9 GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERCOSA XXX.XXX.113-02 25 450.00 néo selecionado

07/01/2024 - Pagina 1 de 6



ARE

Apoio as Res

CLASS.

10

11

12

iéncias de Saude

Enfermagem - PSU-RESMULTI/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Participantes negros

Comp. Hospitalar ESP | RM em cuidado cardiopulmonar | HM/Cardiopneumologia -
Fortaleza - Participantes negros - 1 vaga(s)

NOME

VIVIANE DOS SANTOS MELO

MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA
SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS
AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA
JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA
FRANCISCO WALYSON DA SILVA BATISTA
HERTHA NAYARA SIMIAO GONGALVES
HERYKA LAURA CALU ALVES

JANAINA ARES DOS SANTOS

LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA
DAMIANA MONTEIRO DA COSTA

GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERCOSA

CPF

XXX.XXX.764-06

XXX.XXX.463-49

XXX XXX.173-92

XXX.XXX.543-93

XXX.XXX.893-24

XXX.XXX.373-26

XXX.XXX.073-85

XXX.XXX.433-59

XXX.XXX.543-95

XXX.XXX.863-14

XXX.XXX.643-66

XXX.XXX.113-02

ACERTOS

38

36

34

33

32

31

30

27

26

26

25

25

PONTOS

684.00

648.00

612.00

594.00

576.00

558.00

540.00

486.00

468.00

468.00

450.00

450.00

STATUS

selecionado

selecionado

selecionado

selecionado

selecionado

néo selecionado

ndo selecionado

ndo selecionado

ndo selecionado

néo selecionado

néo selecionado

néo selecionado

07/01/2024 - Pagina 2 de 6



\AR E Enfermagem - PSU-RESMULTI/CE - 2024

Apoio as Residéncias de Satde Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Participantes negros

Comp. Hospitalar ESP | RM em infectologia | HSJ/Infectologia - Fortaleza - Participantes
negros - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF ACERTOS PONTOS STATUS
1 MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA XXX.XXX.463-49 36 648.00 selecionado
2 SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS XXX.XXX.173-92 34 612.00 selecionado
3 LiVIA MOREIRA LIMA VIEIRA XXX.XXX.923-02 33 594.00 selecionado
4 AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA XXX.XXX.543-93 33 594.00 selecionado
5 JEFFERSON MATOS ARAUJO XXX.XXX.243-32 32 576.00 selecionado
6 JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA XXX.XXX.893-24 32 576.00 selecionado
7 HERTHA NAYARA SIMIAO GONGCALVES XXX.XXX.073-85 30 540.00 ndo selecionado
8 KAROLAYNE MARIA DE SOUZA XXX.XXX.024-08 30 540.00 ndo selecionado
9 MARIA VANESSA NOGUEIRA PEIXOTO XXX.XXX.213-70 27 486.00 ndo selecionado
10 JANAINA ARES DOS SANTOS XXX.XXX.543-95 26 468.00 néo selecionado
11  LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA XXX.XXX.863-14 26 468.00 n&o selecionado
12 DAMIANA MONTEIRO DA COSTA XXX.XXX.643-66 25 450.00 néo selecionado
13 GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERCOSA XXX.XXX.113-02 25 450.00 néo selecionado

07/01/2024 - Pagina 3 de 6



Enfermagem - PSU-RESMULTI/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Participantes negros

ARE

Apoio as Residéncias de Satde

Comp. Hospitalar ESP | RM em pediatria | HIAS/Pediatria - Fortaleza - Participantes negros

- 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF ACERTOS PONTOS STATUS
1 MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA XXX.XXX.463-49 36 648.00 selecionado
2 SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS XXX.XXX.173-92 34 612.00 selecionado
3 AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA XXX.XXX.543-93 33 594.00 selecionado
4 REJANE BATISTA FERNANDES XXX.XXX.163-56 32 576.00 selecionado
5 JEFFERSON MATOS ARAUJO XXX.XXX.243-32 32 576.00 selecionado
6 JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA XXX.XXX.893-24 32 576.00 selecionado
7 HERTHA NAYARA SIMIAO GONGCALVES XXX.XXX.073-85 30 540.00 ndo selecionado
8 KAROLAYNE MARIA DE SOUZA XXX.XXX.024-08 30 540.00 ndo selecionado
9 JANAINA ARES DOS SANTOS XXX.XXX.543-95 26 468.00 néo selecionado
10 LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA XXX.XXX.863-14 26 468.00 néo selecionado
11 DAMIANA MONTEIRO DA COSTA XXX.XXX.643-66 25 450.00 néo selecionado
12 GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERCOSA XXX.XXX.113-02 25 450.00 néo selecionado

07/01/2024 - Pagina 4 de 6



ARE

Apoio as Residéncias de Satde

Enfermagem - PSU-RESMULTI/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Participantes negros

Fortaleza - Participantes negros - 1 vaga(s)

CLASS. NOME

10

11

12

13

KARINA ROCHA ALMEIDA

VIVIANE DOS SANTOS MELO

MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA
SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS
SAMIRE PEREIRA CHAVES

AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA
JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA
FRANCISCO WALYSON DA SILVA BATISTA
HERTHA NAYARA SIMIAO GONGALVES
KAROLAYNE MARIA DE SOUZA
JANAINA ARES DOS SANTOS

LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA

GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERCOSA

CPF

XXX.XXX.833-40

XXX.XXX.764-06

XXX.XXX.463-49

XXX XXX.173-92

XXX.XXX.913-86

XXX.XXX.543-93

XXX.XXX.893-24

XXX.XXX.373-26

XXX.XXX.073-85

XXX.XXX.024-08

XXX.XXX.543-95

XXX.XXX.863-14

XXX.XXX.113-02

ACERTOS

40

38

36

34

34

33

32

31

30

30

26

26

25

PONTOS

720.00

684.00

648.00

612.00

612.00

594.00

576.00

558.00

540.00

540.00

468.00

468.00

450.00

Comp. Hospitalar ESP | RM em urgéncia e emergéncia | IJF/Urgéncia e Emergéncia -

STATUS

selecionado

selecionado

selecionado

selecionado

selecionado

néo selecionado

ndo selecionado

ndo selecionado

ndo selecionado

néo selecionado

néo selecionado

néo selecionado

néo selecionado

07/01/2024 - Pagina 5 de 6



ARE

Apoio as Res

Comp. Hospitalar ESP | RU em enfermagem obstétrica | HGCC/Obstetricia - Fortaleza -

CLASS.

10

11

12

iéncias de Saude

Enfermagem - PSU-RESMULTI/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Participantes negros

Participantes negros - 1 vaga(s)

NOME

VIVIANE DOS SANTOS MELO

MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA
SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS
AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA
JEFFERSON MATOS ARAUJO

SUELEN SARA MENESES LIMA BARBOSA
HERTHA NAYARA SIMIAO GONGALVES
KAROLAYNE MARIA DE SOUZA

BIANCA DE LIMA FARIAS

JANAINA ARES DOS SANTOS

LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA

GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERCOSA

CPF

XXX.XXX.764-06

XXX.XXX.463-49

XXX XXX.173-92

XXX.XXX.543-93

XXX.XXX.243-32

XXX.XXX.033-83

XXX.XXX.073-85

XXX.XXX.024-08

XXX.XXX.913-05

XXX.XXX.543-95

XXX.XXX.863-14

XXX.XXX.113-02

ACERTOS

38

36

34

33

32

32

30

30

30

26

26

25

PONTOS

684.00

648.00

612.00

594.00

576.00

576.00

540.00

540.00

540.00

468.00

468.00

450.00

STATUS

selecionado

selecionado

selecionado

selecionado

selecionado

selecionado

ndo selecionado

ndo selecionado

ndo selecionado

néo selecionado

néo selecionado

néo selecionado

07/01/2024 - Pagina 6 de 6



