

Comp. Hospitalar ESP | RM em cancerologia | CRIO/HGF - Participantes negros - 1 vaga(s)

CLASS.	NOME	CPF	ACERTOS	PONTOS	STATUS
1	MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA	XXX.XXX.463-49	36	648.00	selecionado
2	SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS	XXX.XXX.173-92	34	612.00	selecionado
3	LÍVIA MOREIRA LIMA VIEIRA	XXX.XXX.923-02	33	594.00	selecionado
4	JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA	XXX.XXX.893-24	32	576.00	selecionado
5	HERTHA NAYARA SIMIÃO GONÇALVES	XXX.XXX.073-85	30	540.00	selecionado
6	ANDREZZELENA GADELHA DA SILVA	XXX.XXX.803-84	29	522.00	não selecionado
7	JANAINA ARES DOS SANTOS	XXX.XXX.543-95	26	468.00	não selecionado
8	LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA	XXX.XXX.863-14	26	468.00	não selecionado
9	GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERÇOSA	XXX.XXX.113-02	25	450.00	não selecionado



Comp. Hospitalar ESP | RM em cuidado cardiopulmonar | HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - Participantes negros - 1 vaga(s)

CLASS.	NOME	CPF	ACERTOS	PONTOS	STATUS
1	VIVIANE DOS SANTOS MELO	XXX.XXX.764-06	38	684.00	selecionado
2	MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA	XXX.XXX.463-49	36	648.00	selecionado
3	SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS	XXX.XXX.173-92	34	612.00	selecionado
4	AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA	XXX.XXX.543-93	33	594.00	selecionado
5	JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA	XXX.XXX.893-24	32	576.00	selecionado
6	FRANCISCO WALYSON DA SILVA BATISTA	XXX.XXX.373-26	31	558.00	não selecionado
7	HERTHA NAYARA SIMIÃO GONÇALVES	XXX.XXX.073-85	30	540.00	não selecionado
8	HERYKA LAURA CALU ALVES	XXX.XXX.433-59	27	486.00	não selecionado
9	JANAINA ARES DOS SANTOS	XXX.XXX.543-95	26	468.00	não selecionado
10	LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA	XXX.XXX.863-14	26	468.00	não selecionado
11	DAMIANA MONTEIRO DA COSTA	XXX.XXX.643-66	25	450.00	não selecionado
12	GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERÇOSA	XXX.XXX.113-02	25	450.00	não selecionado



Comp. Hospitalar ESP | RM em infectologia | HSJ/Infectologia - Fortaleza - Participantes negros - 1 vaga(s)

CLASS.	NOME	CPF	ACERTOS	PONTOS	STATUS
1	MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA	XXX.XXX.463-49	36	648.00	selecionado
2	SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS	XXX.XXX.173-92	34	612.00	selecionado
3	LÍVIA MOREIRA LIMA VIEIRA	XXX.XXX.923-02	33	594.00	selecionado
4	AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA	XXX.XXX.543-93	33	594.00	selecionado
5	JEFFERSON MATOS ARAUJO	XXX.XXX.243-32	32	576.00	selecionado
6	JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA	XXX.XXX.893-24	32	576.00	selecionado
7	HERTHA NAYARA SIMIÃO GONÇALVES	XXX.XXX.073-85	30	540.00	não selecionado
8	KAROLAYNE MARIA DE SOUZA	XXX.XXX.024-08	30	540.00	não selecionado
9	MARIA VANESSA NOGUEIRA PEIXOTO	XXX.XXX.213-70	27	486.00	não selecionado
10	JANAINA ARES DOS SANTOS	XXX.XXX.543-95	26	468.00	não selecionado
11	LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA	XXX.XXX.863-14	26	468.00	não selecionado
12	DAMIANA MONTEIRO DA COSTA	XXX.XXX.643-66	25	450.00	não selecionado
13	GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERÇOSA	XXX.XXX.113-02	25	450.00	não selecionado



Comp. Hospitalar ESP | RM em pediatria | HIAS/Pediatria - Fortaleza - Participantes negros - 1 vaga(s)

CLASS.	NOME	CPF	ACERTOS	PONTOS	STATUS
1	MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA	XXX.XXX.463-49	36	648.00	selecionado
2	SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS	XXX.XXX.173-92	34	612.00	selecionado
3	AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA	XXX.XXX.543-93	33	594.00	selecionado
4	REJANE BATISTA FERNANDES	XXX.XXX.163-56	32	576.00	selecionado
5	JEFFERSON MATOS ARAUJO	XXX.XXX.243-32	32	576.00	selecionado
6	JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA	XXX.XXX.893-24	32	576.00	selecionado
7	HERTHA NAYARA SIMIÃO GONÇALVES	XXX.XXX.073-85	30	540.00	não selecionado
8	KAROLAYNE MARIA DE SOUZA	XXX.XXX.024-08	30	540.00	não selecionado
9	JANAINA ARES DOS SANTOS	XXX.XXX.543-95	26	468.00	não selecionado
10	LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA	XXX.XXX.863-14	26	468.00	não selecionado
11	DAMIANA MONTEIRO DA COSTA	XXX.XXX.643-66	25	450.00	não selecionado
12	GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERÇOSA	XXX.XXX.113-02	25	450.00	não selecionado



Comp. Hospitalar ESP | RM em urgência e emergência | IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - Participantes negros - 1 vaga(s)

CLASS.	NOME	CPF	ACERTOS	PONTOS	STATUS
1	KARINA ROCHA ALMEIDA	XXX.XXX.833-40	40	720.00	selecionado
2	VIVIANE DOS SANTOS MELO	XXX.XXX.764-06	38	684.00	selecionado
3	MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA	XXX.XXX.463-49	36	648.00	selecionado
4	SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS	XXX.XXX.173-92	34	612.00	selecionado
5	SAMIRE PEREIRA CHAVES	XXX.XXX.913-86	34	612.00	selecionado
6	AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA	XXX.XXX.543-93	33	594.00	não selecionado
7	JENNIFER NAYANA RIBEIRO GUERRA	XXX.XXX.893-24	32	576.00	não selecionado
8	FRANCISCO WALYSON DA SILVA BATISTA	XXX.XXX.373-26	31	558.00	não selecionado
9	HERTHA NAYARA SIMIÃO GONÇALVES	XXX.XXX.073-85	30	540.00	não selecionado
10	KAROLAYNE MARIA DE SOUZA	XXX.XXX.024-08	30	540.00	não selecionado
11	JANAINA ARES DOS SANTOS	XXX.XXX.543-95	26	468.00	não selecionado
12	LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA	XXX.XXX.863-14	26	468.00	não selecionado
13	GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERÇOSA	XXX.XXX.113-02	25	450.00	não selecionado



Comp. Hospitalar ESP | RU em enfermagem obstétrica | HGCC/Obstetrícia - Fortaleza - Participantes negros - 1 vaga(s)

CLASS.	NOME	CPF	ACERTOS	PONTOS	STATUS
1	VIVIANE DOS SANTOS MELO	XXX.XXX.764-06	38	684.00	selecionado
2	MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA	XXX.XXX.463-49	36	648.00	selecionado
3	SABRINA STEFANNE VIANA RAMOS	XXX.XXX.173-92	34	612.00	selecionado
4	AMANDA MARIA BEZERRA ROCHA	XXX.XXX.543-93	33	594.00	selecionado
5	JEFFERSON MATOS ARAUJO	XXX.XXX.243-32	32	576.00	selecionado
6	SUÉLEN SARA MENESES LIMA BARBOSA	XXX.XXX.033-83	32	576.00	selecionado
7	HERTHA NAYARA SIMIÃO GONÇALVES	XXX.XXX.073-85	30	540.00	não selecionado
8	KAROLAYNE MARIA DE SOUZA	XXX.XXX.024-08	30	540.00	não selecionado
9	BIANCA DE LIMA FARIAS	XXX.XXX.913-05	30	540.00	não selecionado
10	JANAINA ARES DOS SANTOS	XXX.XXX.543-95	26	468.00	não selecionado
11	LUANNE SHERYDAN DE SOUSA PEREIRA	XXX.XXX.863-14	26	468.00	não selecionado
12	GEANE DO NASCIMENTO SOARES VERÇOSA	XXX.XXX.113-02	25	450.00	não selecionado